

アレルギー情報 【 AZUMA 食材 】2019/06/15

食材名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	食材名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
					ピーナツ									ピーナツ	
(たれ・ソース)								(アイス・シャーベット)							
AZUMAタレ	-	-	●	-	-	-	-	バニラアイス	●	●	▲	▲	▲	-	-
AZUMZ味噌タレ	-	-	●	-	-	-	-	さくらアイス	▲	●	▲	▲	▲	-	-
旨辛たれ	-	-	●	-	-	-	-	ストロベリーアイス	▲	●	▲	▲	▲	-	-
黒味噌タレ	-	-	-	-	-	-	-	チョコアイス	▲	●	▲	▲	▲	-	-
サンチュ味噌	-	-	-	-	-	-	-	黒ゴマアイス	▲	●	▲	▲	▲	-	-
こしょう味噌	-	-	-	-	-	-	-	ゆずシャーベット	▲	●	▲	▲	▲	-	-
テーオーコリアンコチジャン5g	-	-	-	-	-	-	-	フロースヨーグルト	-	●	-	-	-	-	-
ステーキソース和風おろし	-	-	●	-	-	-	-	グアバシャーベット	-	●	-	-	-	-	-
ウエストだいたいボン酢	-	-	●	-	-	-	-	(デザート食材)							
エバラすき焼きのタレ	-	-	●	-	-	-	-	プレーンクレープ	●	●	●	-	-	-	-
オタフクチジミタレ	-	-	●	-	-	-	-	ホイップドトッピング	-	●	-	-	-	-	-
ウエストビーフカレー	-	●	●	-	-	-	-	森永コーンフレーク	-	-	-	-	-	-	-
エバラ厨房応援団ステーキソース	-	-	●	-	-	-	-	エスプレッソコーヒーゼリー	-	-	-	-	-	-	-
麻婆ソース	-	●	●	-	-	-	-	マンゴーブレンド	-	-	-	-	-	-	-
(ドレッシング)								クレマカタラーナ							
和風ドレッシング	-	●	●	-	-	-	-	ハーシーキャラメルシロップ	-	●	-	-	-	-	-
ベストシェフシーザードレッシング	●	●	-	-	-	-	-	(キムチ)							
マリネートミックス	●	●	●	-	-	-	-	白菜キムチ	-	-	●	-	-	●	-
QP中華ドレッシング	-	-	●	-	-	-	-	カクテキ	-	-	●	-	-	●	-
QP和風ドレッシング香味わさび	-	-	●	-	-	-	-	オイキムチ	-	-	●	-	-	●	-
QPパシル&チーズドレッシング	●	●	-	-	-	-	-	味対もやし	●	-	●	-	-	-	-
QPコブサラダドレッシング	●	●	-	-	-	-	-	人参ナムル	-	-	●	-	-	-	-
QPイタリアンドレッシング	-	-	-	-	-	-	-	小松菜ナムル	-	-	●	-	-	-	-
QPチョコレギサラダドレッシング	-	-	●	-	-	-	-	ぜんまい	-	-	●	-	-	-	-
EBマヨネーズマイルド1K	●	-	-	-	-	-	-	ヤマトフーズ冷凍やま芋	-	-	-	-	-	-	-
QPすっきりレモンドレッシング	-	●	●	-	-	-	-	(その他)							
(スープ・調味料)								冷麺の麺							
ウエストチキンスープの素	-	●	●	-	-	-	●	CK自家製麺	●	-	●	-	-	-	-
ニビシ味噌汁専用だし	-	-	-	-	-	-	-	コーン茶	-	-	-	-	-	-	-
宮島韓国冷麺スープ	-	-	●	-	-	-	-	玄米茶	-	-	-	-	-	-	-
MCCとうもろこしスープ	-	●	-	-	-	-	-	グレープフルーツジュース	-	-	-	-	-	-	-
ニビシ枕崎産かつお醤油	-	-	●	-	-	-	-	(惣菜)							
馬刺し醤油	-	-	●	-	-	-	-	あらびきポークウインナー	-	-	-	-	-	-	-
カゴメトマトケチャップ1K	-	-	-	-	-	-	-	ジョンソンウィルソーセージ(チェダーチーズ)	-	●	-	-	-	-	-
オリーブオイル	-	-	-	-	-	-	-	ジョンソンウィルソーセージ(レモンペッパー)	-	-	-	-	-	-	-
幸印カットバター(有塩)	-	●	-	-	-	-	-	グルメストレートカットポテト	-	-	-	-	-	-	-
PB塩こしょう	-	-	-	-	-	-	-	マルハお茶漬け気分5.5g	-	-	-	-	-	-	-
EB片栗粉	-	-	-	-	-	-	-	永谷園業務用お茶漬けのり	-	-	-	-	-	-	-
ミックスチーズゴーダ&モッツアレラ	-	●	-	-	-	-	-	丸美屋特ふりたまご2.5g	●	●	●	-	-	-	-
スイートコーン	-	-	-	-	-	-	-	TM新こだわり炒め炒飯	●	-	●	-	-	-	-
QPフライドクルトン200g	-	-	●	-	-	-	-	MCC神戸長田そばめし250g	-	●	●	-	-	-	-
シーフードミックス	-	-	-	-	-	●	-	日本リッチ韓国風お好み焼き5入	●	-	●	-	-	-	-
EBピンクペッパー	-	-	-	-	-	-	-	ニチレイチキンライス	●	●	●	-	-	-	-
ホワイトコーンチップス	-	-	-	-	-	-	-	味の素ほてともち(カマンベールチーズ)	●	●	-	-	-	-	-

※▲はコンタミです。コンタミとは食材には入っていないが工場内にはある為混入の可能性がある。

※アレルギー物質が原材料に含まれているものに ● を付けています。※惣菜食材はその食材のみで付随するソース・たれは別です。

※切り海苔は「えび」「かに」等の甲殻類が生息する海域で生産されています。